KASPA
Karta produktu
NAZWA PRODUKTU AVIA LAMPA WISZACA 3
NR PRODUKTU 10414309
EAN 5902047302329
(——\‘ 045 cm
‘ 4cm S
|
115¢cm
135¢cm
155¢cm
1
PARAMETRY PRODUKTU
PRODUCENT KASPA
KRAJ POCHODZENIA | MIEJSCE PRODUKCJI  |POLSKA
MATERIAL WYKONANIA METAL/SZKLO
KOLOR TRANSPARENT/CHROM
ZRODEO SWIATEA W KOMPLECIE NIE
TYP GWINTU E27
MOC max 3 X 25W LED
NAPIECIE WEJSCIOWE ~ 230V
KLASA SZCZELNOSCI P20
WAGA NETTO 10,9 kg
MOZLIWOSC REGULACJI DEUGOSCI TAK
GWARANCJA 24 m-ce
CERTYFIKAT EU TAK

INFORMACJE DODATKOWE

SZKLANE KLOSZE, RECZNIE FORMOWANE SZKtO Z WGNIECENIAMI

ZAWIESZENIE: STALOWE LINKI, PRZEWODY TRANSPARENTE

DOSTEPNOSC ZAPASOWYCH KLOSZY




